4. quia B. 6. corpus suum C. 10. dixit B. 22. panis ipse BCD.  
23. Christi est CD. 29. dixit CD. 32. ministerio B. 40. nonque B.

6. De Vitis Patrum l. v. libello 18. Migne, t. 73, p. 978, 979.

dominus utrosque, et ebdomada completa venerunt do-  
 minico die | in ecclesiam et sederunt ipsi tres soli  
 super sedili de cirpo, quod ad modum fascis erat  
 ligatum. Medius autem sedebat senex ille. Aperti sunt <sup>Their eyes were</sup>  
 5 intellectuales oculi eorum, et quando positi sunt in <sup>opened.</sup>  
 altari panes, videtur illis tantummodo tribus, tanquam <sup>And they saw</sup>  
 parwulus iacens super altare. Et cum extendisset pres- <sup>on the altar a</sup>  
 biter manus ut frangeret panem, descendit angelus do- <sup>little child</sup>  
 mini de celo habens cultrum in manu, et sacrificavit <sup>sacrificated by an</sup>  
 10 puerum illum: sangwinem vero eius excueiebat in <sup>Angel.</sup>  
 calicem. Cum autem presbiter frangeret in partibus <sup>And the old</sup>  
 parvis panem, eciam et angelus incidebat pueri mem- <sup>man, instead of</sup>  
 bra in modicis partibus. Cum vero accessisset ut ac- <sup>the Host,</sup>  
 ciperet sanctam communionem, data est ipsi soli caro <sup>received</sup>  
 A 122<sup>a</sup> sangwine cruentata | quod cum vidisset pertimuit et <sup>bleeding flesh;</sup>  
 clamavit dicens. 'Credo quia panis qui in altari po- <sup>and he believed</sup>  
 nitur corpus tuum est; et calix tuus est sangwis.' Et <sup>and the flesh</sup>  
 statim facta est in manu eius panis secundum misterium, <sup>was again</sup>  
 et sumpsit cum ore, gracias agens deo. Dixerunt ei <sup>bread.</sup>  
 20 senes: 'Deus scit naturam humanam, quia non potest  
 vesci carnibus crudis; et propter ea transformavit cor-  
 pus in panem et sangwinem in vinum hiis qui illud  
 in fide suscipiunt.'

Ex ista narracione, vera supposita, patent tria: primo <sup>Conclusions:</sup>  
 25 quomodo in illa etate ecclesie vocarunt panem regula- <sup>a) that Christ's</sup>  
 riter corpus Christi; nondum enim introducti sunt <sup>body was then</sup>  
 cultores accidentium, qui finxerant accidens sacramen- <sup>regularly called</sup>  
 tum. Patet secundo quod non est intencionis miraculi <sup>bread;</sup>  
 dicere quod panis sacramentalis sit ydemptice corpus <sup>b) that the</sup>  
 30 Christi, sed sufficit quod supra rationem figure panis <sup>miracle does</sup>  
 B 120<sup>a</sup> ille sit realiter corpus | Christi. Et patet tertio pro- <sup>not produce</sup>  
 isto termino 'naturaliter' quod doctores primitive ecclesie, <sup>identity:</sup>  
 et specialiter Hylarius libro 7<sup>o</sup> De trinitate capitulo 6<sup>o</sup>, <sup>c) that the</sup>  
 dicunt corpus Christi esse naturaliter, corporaliter et <sup>early Doctors</sup>  
 35 carnaliter ipsum panem, ad excludendum figuram pre- <sup>call Christ's</sup>  
 cisam qualis fuit in lege veteri, et qualis est in signis <sup>Body natural</sup>  
 nostris humanitus institutis: quia aliter Christus dixisset <sup>bread.</sup>  
 superflue: "hoc est corpus meum", nisi signum illud  
 panis haberet quandam efficaciam super illa. Sed ut <sup>bread.</sup>  
 A 122<sup>b</sup> dictum est, adverbia debent intelligi simpliciter. |